



# NS0-158<sup>Q&As</sup>

NetApp Certified Data Administrator, ONTAP

## Pass Network Appliance NS0-158 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4lead.com/ns0-158.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Network Appliance Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

You have a read-only volume that needs protection within the cluster, but you do not have a SnapMirror license. Which mirror type would you use to protect the volume?

- A. DP
- B. LS
- C. TDP
- D. XDP

Correct Answer: B

A load-sharing mirror reduces the network traffic to a FlexVol volume by providing additional read-only access to clients. You can create and manage load-sharing mirrors to distribute read-only traffic away from a FlexVol volume. References: <https://library.netapp.com/ecmdocs/ECMP1368017/html/GUID-4931A901-D6D0-458B-8D3A-A92427FDD8B8.html>

### QUESTION 2

Click the exhibit button.

**Volume Move Details**

Move State (Phase):	● Healthy (Cutover)
Node (Aggregate):	cl1-02 (dco_n_msn_cl1_02_sas_01)
Percentage Complete:	79%
Time to Complete:	Completes on Oct/18/2016 13:43:02
Details:	Cutover Started: (1 of 3 attempts) (39 00MB Sent) - Volume move job commit...

Referring to the exhibit, which statement about the volume move process is true?

- A. Client access to the volume is blocked during this phase of operation.
- B. The initial replication phase sent 39 MB from the source to the destination location.
- C. Client access is being redirected to the destination location during this phase of the operation.
- D. The cutover process failed and is in a holding pattern before being attempted again.



Correct Answer: B

### QUESTION 3

You need to duplicate a production LUN for quality assurance testing. The LUN resides in svm\_prod and needs to be available in svm\_qa. Both SVMs reside on the same cluster. Which step will accomplish this task?

- A. Issue the lun move command.
- B. Issue the volume rehost command.
- C. Issue the lun copy command.
- D. Issue the volume move command.

Correct Answer: C

Cluster administrators can copy a LUN across Storage Virtual Machines (SVMs) within the cluster by using the lun copy command.

References: <http://docs.netapp.com/ontap-9/index.jsp?topic=%2Fcom.netapp.doc.dot-cm-sanag%2FGUID-5B6FA678-31F6-4572-9E9E-B22637BAE911.html>

### QUESTION 4

When a two-node cluster is expanded, which cluster configuration would be supported?

- A. a 4-node switched cluster
- B. a 4-node switchless cluster
- C. a 3-node switched cluster
- D. a 3-node switchless cluster

Correct Answer: C

If you are adding nodes to a two-node switchless cluster, you must have installed and configured the cluster management and interconnect switches before adding additional nodes. The switchless cluster functionality is supported only in a two-node cluster.

References: <https://library.netapp.com/ecmdocs/ECMP1636037/html/GUID-B13FF812-785E-4E62-9914-30E7A8F51A4C.html>

### QUESTION 5

Click the Exhibit button.

0.5 KB	1.0 KB	2.0 KB	1.3 KB	1.0 KB	0.5 KB	0.5 KB	1.0 KB	2.0 KB
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------



Referring to the exhibit, the write operations would be compacted into how many WAFL blocks?

- A. 4
- B. 2
- C. 3
- D. 5

Correct Answer: C

4k is the block size that WAFL uses to write on each disk.

From the exhibit:  $0.5 + 1 + 2 + 1.3 + 1 + 0.5 + 0.5 + 1 + 2$  KB equals 9.8 KB, which would fit in 3 WAFL blocks.

References: <http://community.netapp.com/t5/Network-Storage-Protocols-Discussions/WAFL-questions-blocks-and-stripes/td-p/31555>

[NS0-158 Practice Test](#)

[NS0-158 Study Guide](#)

[NS0-158 Braindumps](#)



To Read the [Whole Q&As](#), please purchase the [Complete Version](#) from [Our website](#).

## Try our product !

100% Guaranteed Success

100% Money Back Guarantee

365 Days Free Update

Instant Download After Purchase

24x7 Customer Support

Average 99.9% Success Rate

More than 800,000 Satisfied Customers Worldwide

Multi-Platform capabilities - [Windows](#), [Mac](#), [Android](#), [iPhone](#), [iPod](#), [iPad](#), [Kindle](#)

We provide exam PDF and VCE of Cisco, Microsoft, IBM, CompTIA, Oracle and other IT Certifications. You can view Vendor list of All Certification Exams offered:

<https://www.pass4lead.com/allproducts>

## Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.

To update a previously submitted ticket:



 <p><b>One Year Free Update</b> Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.</p>	 <p><b>Money Back Guarantee</b> To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.</p>	 <p><b>Security &amp; Privacy</b> We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information &amp; peace of mind.</p>
---	---	--

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.

All trademarks are the property of their respective owners.

Copyright © pass4lead, All Rights Reserved.